
 

 

Vyučující GPJP 
 

Cesta do Santiaga de Compostela 

 

30 dní putování do španělského Santiaga de Compostela a následně 3 dny do 

galicijské Finisterry, 930 km za 33 dní. Může jít Camino de Santiago aneb 

Svatojakubskou cestu každý? Toužíš zažít Camino na vlastní kůži nebo to raději 

budeš obdivovat z pohodlí gauče? Přijď a provedu tě Caminem de Norte a 

Caminem Primitivo, které bude obohaceno o praktické rady. 

Ing. Simona Zavadilová - učitelka španělštiny 

 

 

 

Bosna a Hercegovina – tři v jednom 

Tři národy, tři hlavy státu, tři rozdílné kultury a jedna krásná země. Přednáška a 

debata o zemi, která má pokřivenou minulost, nejistou budoucnost, ale nabízí 

spoustu přírodních i kulturních zážitků. Bosna a Hercegovina je země mnoha 

tváří, která se stále plně nevypořádala se svou hořkou minulostí. Během 

přednášky si povíme, jak se národnostní neshody promítají v každodenním životě, 

ve sportu, ve zdravotnictví či ve školství. Podíváme se také na pozitivní stránku 

Bosny, kterou měli možnost poznat i naši studenti GPJP, kteří si přivezli nesčetné 

množství zážitků. 

 

Mgr. Dominik Charvát – absolvent oboru Regionální a politická geografie na 

Přírodovědecké fakultě UK. Učitel geografie na GPJP se zájmem o politiku, sport 

a velký milovník Bosny a Hercegoviny. 

 

 


